Администрация  Нязепетровского муниципального района

Челябинской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.02.2018 г.  № 87

г. Нязепетровск

	Об организации и проведении публичных слушаний по проекту документации по планировке территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нязепетровского муниципального района, Положением «Об организации публичных слушаний  в Нязепетровском муниципальном районе Челябинской области», утвержденным решением Собрания депутатов Нязепетровского муниципального района  от 25.05.2006 г.  № 173, администрация Нязепетровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги от автодороги Куса – Нязепетровск до д. Гривенка Нязепетровского района Челябинской области» 20 марта  2018 года в 1100 часов местного времени в здании библиотеки по адресу: Нязепетровский район, д. Гривенка, ул. Школьная, 26.

2. Утвердить порядок учета предложений граждан по проекту документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги от автодороги Куса – Нязепетровск до д. Гривенка Нязепетровского района Челябинской области» (прилагается).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Газета Нязепетровские вести» и размещению на официальных сайтах Нязепетровского муниципального района и Гривенского сельского поселения.

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Нязепетровского муниципального района Южанинову Е.С.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района Педашенко Ю.М.

Глава Нязепетровского

муниципального района                                                                                        В.Г. Селиванов

Приложение
к постановлению администрации
Нязепетровского муниципального района
от 12.02.2018 г.  № 87
Порядок
учета предложений граждан по проекту документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги от автодороги Куса – Нязепетровск до д. Гривенка Нязепетровского района Челябинской области»

1.  Предложения граждан по проекту документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги от автодороги Куса – Нязепетровск до д. Гривенка Нязепетровского района Челябинской области» принимаются со дня опубликования указанных материалов в газете «Газета Нязепетровские вести».

2. Предложения граждан по проекту документации по планировке территории для размещения линейного объекта: «Строительство автомобильной дороги от автодороги Куса – Нязепетровск до д. Гривенка Нязепетровского района Челябинской области» направляются в письменной форме с указанием контактной информации (фамилия, имя, отчество, место жительства, телефон, место работы или учебы) в администрацию Гривенского сельского поселения Нязепетровского муниципального района (Нязепетровский район, д. Ситцева, ул. Ленина, 27) и в отдел архитектуры и градостроительства администрации Нязепетровского муниципального района (г. Нязепетровск, ул. Свердлова, 3), где регистрируются и передаются на рассмотрение в комиссию по землепользованию и застройке Нязепетровского муниципального района, состав которой утвержден постановлением администрации Нязепетровского муниципального района от 11.07.2017 г.  № 378 (в редакции постановления от 09.02.2018 г. № 86).
3. Поступившие предложения систематизируются и предоставляются участникам публичных слушаний в составе материалов публичных слушаний.

4. Прием письменных предложений по вопросам публичных слушаний заканчиваются за три дня до дня проведения публичных слушаний.